

Biała Piska, dn. 27.12.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Biała Piska
ul. Pl. A. Mickiewicza 25
12-230 Biała Piska

Znak sprawy: **Or.ZP.271.27.2024**

Odpowiedź na pytania dotyczące postępowania prowadzonego pn.
**Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego związany z realizacją projektu
w ramach grantu Cyberbezpieczny Samorząd**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie UPS, którego moc czynna będzie wynosiła 5.4kW ?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, które posiada typ gniazda wejściowego na zaciski kablowe? Większość wiadących producentów, stosując tego typu rodzaj gniazda wejściowego w przypadkach UPSów powyżej 3kVA.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak**Pytanie nr 3:**

Dot. UPS 500W – czy zamawiający dopuści rozwiązanie, który nie jest wyposażony w port Ethernet?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie**Pytanie nr 4:**

Zamawiający wymaga :

min. 2 procesory wielordzeniowe osiągające w teście wydajności CPU PassMark Performance Test (<https://www.cpubenchmark.net>) z wynikiem aktualnym w okresie 30 dni przed terminem składania ofert co najmniej wynik 28 000 punktów. Zamawiający żąda załączenia do oferty przedmiotowego środka dowodowego określonego w SWZ potwierdzającego spełnienie dla procesora dedykowanego do pracy z zaoferowanym serwerem żądanej przez Zamawiającego wydajności.

Prosimy o wyjaśnienie czy wynik ma być dla pojedynczego procesora czy dla dwóch ? Wynik dla dwóch procesorów pozwoli znacznie z optymalizować koszty.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający wymaga aby w/w wynik był dla pojedynczego procesora.Sporządził: Damian Modzelewski 

Z up. BURMISTRZA

Arkadiusz Zyskowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA

